
CQPìA
ALI1

Rep. N. IL

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
r DIPARTIMENTO - U .0. "Affari Istituzionali e Politiche Gutturali"

U.C. "Attività e Beni Culturali, Ambientali e Spettacolo"

Determinatone Dirigenziale n. 21/Cultura dell''11/10/2012

Oggetto: Fornitura materiale dì pulizia ad uso del Palacultura di Barcellona P.G. (ME) per un

importo complessivo di € 359,42 (IVA compresa 21 %).

a DIRIGENTE

PREMESSO che la promozione e il sostegno di iniziative di carattere culturale rientra nelle

attribuzioni istituzionali della Provincia Regionale ai sensi della L.R. n. 9/86, art 13;

CHE il Palazzo della Cultura di Barcellona P.G. (ME) è di proprietà della Provincia Regionale di

Messina;

CONSIDERATO che la suddetta struttura intitolata al poeta "Bartolo Cattafi", è un Centro

culturale di interesse pubblico e punto di riferimento per le attività artìstiche, ambientali,

scientifiche e culturali del comprensorio che dispone di varie sale attrezzate che vengono utilizzate,

previa preventiva autorizzazione, per convegni, manifestazioni, seminali e mostre artistiche;

PRESO ATTO che si rende necessario procedere con urgenza all'acquisto di materiale di pulizia

la cui fornitura è finalizzata al buon funzionamento e ad una migliore fruizione del Palacultura di

Barcellona P.G. , di proprietà della Provincia Regionale dì Messina;

PRESO ATTO che con Determinazione Dirigenziale n. 78 del 29/12/2005 è stata impegnata la

somma di € 8.000,00 al Codice 1010503 CAP. 1760 Bilancio 2005 alla voce "Spese per la gestione

ed il funzionamento del Palacultura "Bartolo Cattafi" dì Barcellona P.G.,

CONSIDERATO che con nota dell' 11.09.2012 del Palacultura "B. Cattafi" di Barcellona, è stata

richiesta la fornitura di materiale di consumo del Palacultura;

VISTA la nota prot. 32735/12, 32708/12, 32718/12, 32728/12 del 3. 10.2012 con la quale sono stati

chiesti i preventivi per la fornitura del materiale di consumo per il Palacultura di Barcellona alle

ditte: TOTAL SERVICE di Messina, SO.CE.V1, di Messina, A.S. CLEANING di Messina e

DETERLUX di Messina;



CONSIDERATA l'istruttoria predisposta dall'ufficio dalla quale risulta che il preventivo della

ditta SO.CE.VX di Visalli Letterio è risultata la più conveniente per l'Ente con un importo di €

359,42 (compresa IVA al 21 %);

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all'affidamento dell'incarico alla ditta SO.CE.VI di

Visalli Letterio, Via Calispera 49/A - 98125 Messina, per un importo di € 359,42 (IVA inclusa 21%

per € 62,38) per l'acquisto del materiale di pulizia necessario al buon funzionamento del Palacultura

con prelevamento dal codice 1010503 Gap. 1760 del Bilancio 2005, alla voce "Spese per la gestione

ed il funzionamento del Palacultura B. Cattar! di Barcellona P.G.";

VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;

VISTO l'art. 2 della Legge Regionale 07.09.1998 n. 23 concernente la modemizzazione

amministrativa ed il recepimento nella Regione Siciliana della L. 127/97;

VISTO il D.Lgs. N. 165/2001 agli arti. 4 e 17, che attribuisce ai Dirigenti le competenze gestionali,

tecniche, amministrative e finanziarie;

VISTO il Decreto legislativo 267/2000 che approva il testo Unico delle leggi sull'ordinamento

degli Enti Locali;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità e Io Statuto Provinciale;

DETERMINA

DARE ATTO che si rende necessario, al fine del buon funzionamento del Palacultura "B.Cattafi"

di Barcellona, procedere all'acquisto, presso la ditta SO.CE.VI. di Visalli Letterio, Via Calispera

49/A Contesse - 98125 Messina, del materiale di pulizia richiesto sulla base delle caratteristiche

tecniche indicate dal personale in servizio presso il suddetto Palacultura;

FRONTEGGIARE la spesa complessiva di € 359,42 (IVA compresa 21%) per l'acquisto- di detto

materiale per i] Palacultura di Barcellona P.G. dal Cap. 1760, Codice 1010503 del Bilancio 2005

alla voce: "Spese per la gestione e il funzionamento del Palacultura "B.Cattafi" di Barcellona P.G.

come da impegno già assunto con Determinazione Dirigenziale n. 78 del 29.12,2005.

IlDirigente,
(Aw. Anna Maria tripodo)

. |0U.P.7*TJ.O..|Hpmn rR-er
VISTO: PRE


